

Årsredovisning för

Lubitas AB

556669-0110

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Wikström
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lubitas AB, 556669-0110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg registrerades 2004 och bedriver försäljning och marknadsföring av produkter för underhåll och smörjning av maskinutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital visar att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Bolaget har därför skyldighet enligt aktiebolagslagen 25 kap. 13 § att genast upprätta en kontrollbalansräkning.

Kontrollbalansräkningen har ej upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om gällande regelverk. Styrelsen hänskjuter till årsstämman att fatta beslut om att driva bolaget vidare eller besluta om likvidation.

Under bokföringsåret har försäljningen kommit igång igen då webbförsäljning startats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	58 060	0	192 893	252 659
Resultat efter finansiella poster	-142 583	-156 526	-49 839	-74 987
Soliditet %	-70,5	-19,2	30	33

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11	-156 526
Balanseras i ny räkning		-156 526	156 526
Årets resultat			-142 583
Belopp vid årets utgång	100 000	-156 515	-142 583

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 233 800 kr (233 800 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-156 515
Årets resultat	-142 583
Summa	-299 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-299 098
Summa	-299 098

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 060	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 060	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-99 167	-2 877
Övriga externa kostnader		-63 671	-118 290
Summa rörelsekostnader		-162 838	-121 167
Rörelseresultat		-104 778	-121 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 811	-35 927
Summa finansiella poster		-37 805	-35 359
Resultat efter finansiella poster		-142 583	-156 526
Resultat före skatt		-142 583	-156 526
Årets resultat		-142 583	-156 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		222 161	227 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		222 161	227 960
Summa anläggningstillgångar		222 161	227 960
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	62 744
Summa varulager m.m.		0	62 744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 854	0
Övriga fordringar		92	3 218
Summa kortfristiga fordringar		59 946	3 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		479	485
Summa kassa och bank		479	485
Summa omsättningstillgångar		60 425	66 447
SUMMA TILLGÅNGAR		282 586	294 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-156 515	11
Årets resultat		-142 583	-156 526
Summa fritt eget kapital		-299 098	-156 515
Summa eget kapital		-199 098	-56 515
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		392 182	275 407
Övriga skulder		0	15 621
Summa långfristiga skulder		392 182	291 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 564	6 017
Övriga skulder		33 600	34 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 338	19 320
Summa kortfristiga skulder		89 502	59 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		282 586	294 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 482	24 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-24 482	0
Utgående anskaffningsvärden	0	24 482
Ingående avskrivningar	-24 482	-24 482
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	24 482	0
Utgående avskrivningar	0	-24 482
Redovisat värde	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eget kapital har återställts då ett aktieägartillskott har gjorts efter bokslutsdagen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Göteborg

Thomas Wikström

Thomas Wikström
Styrelseledamot

2026-02-24

Datum